
ZARZĄDZENIE NR 365/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 lutego 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 5 ppkt a Statutu Krakowskiego 
Zarządu Komunalnego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr CXIII/1143/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 
czerwca 2006 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 427, poz. 2706), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Krakowskiemu Zarządowi 

Komunalnemu w Krakowie, ul. Centralna 53 F mienia określonego w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Upoważnia się Tadeusza Freislera – Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska do przekazania mienia jednostce wskazanej w § 1 na podstawie 
protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3.
           Przekazane mienie zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych jednostki 
przejmującej i zostanie wykreślone z ewidencji księgowej Urzędu Miasta Krakowa.

                                                                         § 4.
           Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu.

                                                                        § 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /



                                                                                                     Załącznik 
                                                                                                                                   do zarządzenia Nr 365/2007
                                                                                                                                   Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                                                                                   z dnia 20.02.2007 r.

                               Zestawienie pojemników do gromadzenia psich odchodów
                      

1. Pojemnik do gromadzenia psich odchodów  -  szt. 100
Producent: ZPUH „ IRAZ’’ Jan Krawczyk
                  ul. Siostry M. Szewczyk 11
                  43-344 Bielsko-Biała
Zakup wg umowy Nr W/I/3281/GO/50/2004
Faktura VAT Nr 56/04 z dnia 1 października 2004 r.

2. Pojemnik do gromadzenia psich odchodów  - szt. 20
Producent: ZPUH „ IRAZ’’ Jan Krawczyk
                  ul. Siostry M. Szewczyk 11
                  43-344 Bielsko-Biała
Zakup wg umowy Nr W/I/3285/GO/51/2004
Faktura VAT Nr 55/04 z dnia 1 października 2004 r.

3. Pojemnik do gromadzenia psich odchodów  - szt. 100
Producent: ZPUH „ IRAZ’’ Jan Krawczyk
                  ul. Siostry M. Szewczyk 11
                  43-344 Bielsko-Biała
Zakup wg umowy Nr W/I/3928/GO/79/2006
Faktura VAT Nr 00129/2006 z dnia 4 grudnia 2006 r.


